（様式１）

岡山市長　様

申請者 住所（所在地） 岡山市北区大供１－１－１

団体名 チーム岡山

氏名 代表　岡山　太郎

岡山市優秀選手激励金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

※次のいずれかに☑をつけてください。（☑がない場合、交付できないことがあります。）

申請者： □ ①選手本人（個人） □ ②選手本人（団体） □ ③選手以外

「②選手本人（団体）」「③選手以外」は以下を確認し、☑をつけてください。

□ この申請は、激励金の交付対象となる選手の了承を得て代理で申請・受領するものです。

□ 申請にあたり、激励金の交付対象となる選手が大会当日岡山市に住所を有していることを

確認しています。

記

１　対象となる大会名 ○○○○○○大会

２　主催者（団体・機関名） ○○○○○○連盟

３　出場者

＊選手氏名または団体名 [  　　チーム岡山                                    ]

＊交付対象となる選手数 [     ３    ]人

４　添付資料

・代表になった根拠（代表に決定された大会の要項及び成績結果、新聞の写し等）

・出場する大会の要項（写し）　・出場する大会の申込書（写し）等　　・選手名簿（住所記載のもの）

指定口座

岡山 大供支
店

所

オカヤマ　タロウ

岡山　太郎

※申請者と振込指定口座の名義が異なる場合に、以下の委任欄をご記入ください。

岡山市優秀選手激励金の受領を、次の者に委任します。

委任者

（岡山市スポーツ振興課メールアドレス　  sportsshinkouka@city.okayama.jp）

○年　　○月　　○日

※通帳名義人をご記入ください。

銀行・金庫

組合・農協

□ 普通

□ 当座

口座

番号

（委任欄）

受領者    住

所

氏名

岡山市北区大供１－２－３
岡山　太郎

※激励金申請団体名・氏名を

　ご記入ください。

岡山市優秀選手激励金申請書

（Tel　086-803-1614     　　　）

通帳名義

7  6  5  4  3  2  1

チーム岡山
代表　岡山　太郎

（記入例）

✔

✔

フリガナ（フリガナを必ずつけてください。）

※申請者と振込指定口座の名義が異なる場合に、

以下の委任欄をご記入下さい。

(口座に代表者名がない場合も受領者欄へ代表者名

日中連絡のつきやすい電話番号をご記入ください。

必ず１つ☑をつけてください。

②団体の他の選手の申請をまとめて行う場合や、③団体の代表者や保護者等が

申請する場合は、内容を確認のうえ、両方に☑をつけてください。

✔
✔

✔